آمیزه ای درهم
تنیده از استوره ها، باورها و یادبودهای زندگی نیاکان ما. آنچه که در " ناخودآگاه گروهی (Collective)"
(subconscious) ما ست و فرمانده پنهان و کارآمد رفتارها و پسندها و نپسندیدنیهای ماست.
پس نویسنده امروزی همچون گذشتگان و در گذشتگان بنویسد تا آفریده هایش پسند شود؟

نگاره دست چپ کاری " هنرمندانه " از رضا عباسی (درگذشته ۱۰۴۴هـ / ۱۶۳۵ م)

نام آورترین نگارگر زمان شاه عباس صفوی و فرزند مولانا علی اصغر کاشی و

نگاره دست راست کاری " صنعتگرانه " از حسین بهزاد (۱۲۷۳ - ۲۱ مهر ۱۳۴۷)